Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 1028/2024. Processo nº: 23068.032300/2024-54.
Partícipes: Universidade Federal do Espírito Santo/UFES e Fundação Espírito-Santense de
Tecnologia - FEST. Objeto: inserir planilha de receitas e despesas reorçamentada, aumentando
o valor do contrato. Valor: R$ 1.699.178,68 (um milhão, seiscentos e noventa e nove mil,
cento e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos). Data da assinatura: 15/09/2025.

EXTRATO DE ACORDO DE PARCERIA Nº 101/2025

Processo nº 23068.033177/2025-70. Partícipes: Universidade Federal do Espírito
Santo/Ufes e Fundação Espírito Santense de Tecnologia - FEST.